SOVRASTANTE FABBRICATO IN CORSO DI COSTRUZIONE ALLO STATO REALIZZATO 

SOLO NELLA STRUTTURA IN CEMENTO ARMATO, CON RELATIVE TAMPONATURE 

PERIMETRALI E TRAMEZZI SENZA COPERTURA, DELLA SUPERFICIE COMPLESSIVA 

TRA COPERTO E SCOPERTO DI METRI QUADRATI 2.500 (DUEMILACINQUECENTO) 

CIRCA, COMPRESA LA SUPERFICIE DESTINATA A STRADA, (IDENTIFICATO COME 

Z26 LOTTO N. 68, NELLA CONVENZIONE STIPULATA CON IL COMUNE DI ROMA, PER 

NOTAIO GIOVANNI UNGARI TRASATTI DI ROMA, DEL 4 DICEMBRE 1993, REP.N. 

15326), CONFINANTE CON PARTICELLE 666 E 1441 E CON LE PARTICELLE 723 E 668